
UCHWAŁA NR LVI/382/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 13 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na zadanie pn."Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1843R Zimna Woda - Bierówka- Szebnie " w km 0+495-0+860 w miejscowości Bierówka

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz.U. 2013r., poz.594, z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Udzielić Powiatowi Jasielskiemu pomocy finansowej w kwocie 15.000,00 zł na zadanie pn."Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 1843R Zimna Woda - Bierówka- Szebnie " w km 0+495-0+860 w miejscowości Bierówka

§ 2. Szczegółowe warunki udzielonej pomocy określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Jasło a Powiatem 
Jasielskim

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: D79FDCF1-7F48-40E5-A26D-550C67975B7B. Podpisany Strona 1




